Jf

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 014/2019-CJCI

Belém, 12 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

^ Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando (a), comunico a Vossa Excelência que em
01/02/2019, tomei posse no cargo de Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior do
Egrégio Tribimal de Justiçado Estadodo Pará para o biênio2019/2021.

Outrossim, aproveito a oportunidade para, na certeza da colaboração
recíproca, colocar-me à disposição no sentido de contribuir com as ações e termos que
guardem afinidade comos objetivos do aludido cargo.

Atenciosamente,

Desembargadora DIRACY NUNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregeáoria de Justiça das Comarcta do Interior
Tribunal deJustiça do Estado doPará -Av. Almirante Barroso, n'3089-Sala TA -14 (Térreo) - Bairro: Souza - Belém - Pará - CEP.: 66613-710 - TEL.: 3205-3535-320S-3524

E-maii: corregedoria.ittterioi@lj.pa.gov.br